
UCHWAŁA Nr XXVII/266/08
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 30 września 2008 roku

w  sprawie  wniesienia  wkładu  pieniężnego  do  Miejskiego  Zakładu  Komunikacji 
Spółka z o. o. w Ełku 

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt.  9  lit.  „g”  ustawy z dnia  8  marca  1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku 
uchwala co następuje:

§ 1

1. Wnieść  do  Miejskiego Zakładu Komunikacji  Spółka  z  o.  o.  w Ełku  wkład  pieniężny 
w kwocie 298.500 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset złotych) 
na podwyższenie kapitału zakładowego.

2. Gmina Miasto Ełk obejmuje 597 udziałów po 500 złotych każdy.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miasta Ełku
    Waldemar Paweł Pieńkowski

 
 


